CTapwue et MHBanuabl oben

HanmeHoBaHue 61t04a

CANAT N3 CBEKNbl OTBAPHOMN
caexna, macno pact Q828 ueckok, conb iioauposarHast

W N3 CBEXEW KANYCTbl C KAPTO®ENEM

KanycTa cBexas, kapToesb, MOPKOBb, /yK, FOBSAMHA, BOAA NUTbEBAS,
macno pact % CO/b i0AVPOBaHHas!, TOMaTHasi nacta, neTpyLuka,
yKpon, nasp, nct

XAPKOE NO-JOMAWHEMY

Kypb! , KAPTO(eIb, /YK, MOPKOBb, TOMATHAs! NacTa, Cofb fioAupoBaxHasi,
yKpon, neTpyluka, nasp, mmct, macno pact 0828

KOMMNOT N3 CMECWN CYXO®PYKTOB

Cyx0(hpyKTbl, caxap, IMMOHHAsA KUC-Ta, BOAA NUTbEBAs

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led-nosap)

MEHHIO

20 HosAGpsa 2025 T.

LleHa,
Bbixop,
py6.
Oobeq

50 3,29
250 52,08
200 55,34
200 7,38
50 3,46
121,55
121,55

Hanuekuna E.C.

YTBEpXaato

\V4
JunpekTop.

Tarapckas COLU
/Apxunosa./1.A/

minti?f) vd

XMn4yecknin coctan

Benkn, r Xupbl, 1

11,20

18,70

30,70

30,70

16,30

25,20

25,20

Yrnesogasbl, 1

24,20

61,90

61,90

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

21,00

161,00

319,00

97,00

56,00

654,00

654,00



MEHHIO

20 HOsA6pA 2025 T.

CTapwue et nHsanugbl

XMn4yecknin coctan

HanmeHoBaHune 6nt00a Bbixog, Lena,
py6.
Benku, r Xwupsbl, r
3aBTpak

NEMNEWKA C CbIPOM
Myka, Mac/o cnvB, aiiLo, Conb oAMPOBaHHas, APOXOKW, BOAA NUTLEBAs, 100 33167 4,50 4:50
CbIp, NlyK, CMeTaHa, macsio pact 0,828, TomaTHas nacta
CYMN MONOUHbIi C KPYMOW
MO/I0KO, BOAa NTbEeBasd, Kpyna rpeyHesas, caxap, Macno cnms, CO/b 250 29’22 2150 8160
oaypoBaHHas
HAW C CAXAPOM 200/15 2,10 0,20 0,00
Caxap, Boda nnuTbeBas, Yan YepHbin
XNEB 50 3,45 0,00 0,00
xne6
NToro 68,44 7,20 13,10
Bcero 68,44 7,20 13,10

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npousBoacTBoM (Led)-nosap)

HanunBkuHa E.C.

Yrnesogsbl, 1

27,60

20,80

14,90

0,00

63,30
63,30

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

169,00

171,00

60,00

56,00

456,00
456,00



MEHHIO

20 HosAG6ps 2025 T.

YTBEepxaato
j-yAOdAPC

ne 13 A
no o o\4

VA° 0,<87>Yy

CTtapwue MHoOrogeTHble 3aBTpak

HanmeHoBaHue 6nt0ga

NEMNEWKA C CblPOM

Myka, Macso CvB, siiLo, conb HoAMpOBaHHAs, APOXOKA, BOAA NUTLEBAS,

cbIp, K, CMeTaHa, Macno pact 0,828, TomatHas nacta

CYn MONOUYHbIN CKPYNnom

MOJIOKO, BOAa NTbEeBas, Kpyna rpeyHesas, caxap, macso cnms,

ognpoBaHHas

YAMN C CAXAPOM

caxap, BOAa NUTbeBasi, Yaii YepHblii

XNEB
xne6
VToro
Bcero
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. Npon3BoACTBOM (Ledd-nosap)

XUMnuyeckuii coctas

AupekTop.

Tarapckas COLU
______|Apxunosa./l1.A/

onTtT

,60

,80

90

,00

,30

,30

eHa,
Bbixop H
py6.
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesognl, r
3aBTpak
100 33,64 ,50 4,50 27
conb 250 29,24 .50 8,60 20
200/15 2,09 ,20 0,00 14,
50 3,45 ,00 0,00 0
68,42 ,20 13,10 63
68,42 ,20 13,10 63
/ HanuekuHa E.C.

OHepre-
Tu4yeckas
LEeHHOCTb,

KKan

169,00

171,00

60,00

56,00

456,00

456,00



HavmeHoBaHue 6104a

CAJIAT 113 CBEK/Ibl OTBAPHOW

cBekna, macsno pact 0,828, yecHoK, Cob oaMpoBaHHas

WK N3 CBEXEN KAMYCTbl C KAPTO®E/NIEM

Kanycra csexas, kapTtodesib, MOPKOBb, /lyK, TOBSAVHA, BOAA NUTLEBAS,
Macno pact 0,828, conb iloaypoBaHHasi, ToMaTHasi NacTa, NeTpyLuKa,
yKpon, nasp, /iMcT

XAPKOE MO-4OMALUHEMY

Kypbl , KAPTOESb, /YK, MOPKOBb, TOMATHas nacTa, Cosb oAMpoBaHHas,

YKpon, neTpyLuka, nasp, MCT, macsio pact 0,828

KomMmnoT N3 CMECUN CYXODPPYKTOB

CcyxohpyKTbl, caxap, IMMOHHasA KUC-Ta, BOAA NUTbEBas

XJEB

xne6

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Wedp-noBap)

MEHIO

20 HOs16pA 2025 T.

Mnagwwne CBO

LleHa,
BbIxo
A pyo.
Obep

50 3,62
200 42,55
205 58,27
200 7,75
50 3,46
115,65
115,65

HanusBkuHa E.C.

XnMnyecknin coctan

0,80

9,00

18,70

0,00

0,00

28,50
28,50

Benkun, r Xwupsbl, 1

0,10

7,00

16,30

0,00

0,00

23,40
23,40

yTBepXagaro
rN'oapC,<£>.
AbHOE VVp/o
NENbHAA /49 k

HupexTop.
coul
Al
OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,
Yrnesogsbl, 1 KKan
4,30 21,00
7,30 128,00
24,00 318,00
24,20 97,00
0,00 56,00
59,80 620,00
59,80 620,00



HanmeHoBaHue 6104a

NEMNEWKA C CblIPOM

MyKa, Macsio C/vB, siiLo, COMb 0AVPOBaHHAs!, APO)XOKU, BOAA NUTLEBAS,

cblp, NyK, cMeTaHa, macso pact 0,828, TomaTHas nacra

Cyn MONOUYHbIN CKPYynom

MOJSI0KO, BOAA NUTLEBAS, Kpyna rpeyHeBast, caxap, Macsio C/vB, coflb

loaupoBaHHas

YHAN C CAXAPOM

caxap, Boga nuTbesasi, Yaii YepHblii

XNEB

xne6
ntoro

Bcero

3aB.

Byxrantep (kanbkynstop)

nponssoacTeBom (Lued-nosap)

YTBE

<w>r Ol PCy
/*K<> «5\bH°E VVp/oN
sYv-.rabHNO

210

[unpekTtop.

>Y Tarapckasa COLU
"[Apxunosa./l1.A/

MEHHIO

20 HoA6pA 2025 T.

Crapwune CBO

XnMunuyeckmnini coctaB

LleHa,
Bbixop

py6.
Benkn, r Xwupbl, I Yrnesofabl

3aBTpak
100 32,43 4,50 4,50 27
250 29,84 2,50 8,60 20
200/15 2,10 0,20 0,00 14,
50 3,45 0,00 0,00 0
67,82 7,20 13,10 63,
67,82 7,20 13,10 63

/ HanunBkuHa E.C

, T

,60

,80

90

,00

30

,30

“1J

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

169,00

171,00

60,00

56,00

456,00

456,00



HavmeHoBaHue 61104a

CAJIAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOM

cBekna, Macno pact 0,828, YECHOK, COMb MoANPOBaHHAs

WY 13 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJIEM

Kanycrta ceexasi, kaptodiesib, MOPKOBb, /K, FOBAAUHA, BOAA NUTbEBAs,
macno pact 0,828, conb iiogMpoBaHHas, ToMaTHasi nacTa, NeTpyLUKa,
yKpon, nasp, nUCT

XAPKOE MNO-A4OMALWHEMY

Kypbl MOTPOLLEHHbIE 1 KaTeropuu., kapTocesib., SiyK., MOPKOBb., TOMATHas
nacra., conb 0AvpOoB., YKpON., NeTpyLUKa., aBp /INCT., Macno pact 0,828

KomMnoT N3 CMECUN CYXO®PYKTOB

CyXO(ppyKTbl. , caxap Necok. , IMMOHHas KUC-Ta, BOAA NUTbEBas

XNEB

xne6 1c
NToro
Bcero

Byxrantep (Kasfbkynsitop)

3aB. nponseoacTBOM (Lechb-noBap)

MEHHIO

20 HosA6ps1 2025 T.

Crtapwune OB3 obepf

yTBEepxaato

[dupekTop.

;Y Tarapckas COLU
" [Apxunosa.j1.A/

V 1

Xnmmnyeckuih coctaB

H
Bbixog Lg;;"

' Benku, r XXupsl, 1

Ob6ep
50 3,34 0,80 0,10
250 52,08 11,20 8,80
205 55,42 18,70 16,30
200 7,31 0,00 0,00
50 3,46 0,00 0,00
121,61 30,70 25,20
121,61 30,70 25,20

W

HanunsBkuHa E.C.

Yrnesogsbl, ©

4,30

9,20

23,90

24,20

0,00

61,60
61,60

‘M.

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

21,00

161,00

318,00

97,00

0,00

597,00
597,00



HanmeHoBaHue 6nt0a

NEMNEWKA C CblPOM

MyKa, Macso CivB, SO, CoMb NOAMPOBaHHAs, APOXOKW, BOAA NUTbEBAS,

cbIp, NyK, cMeTaHa, macno pact 0,828, TomaTHas nacra

CYMN MONOYHbLIN C KPYNOW

MOJI0KO, BoAa NUTbeBast, kpyna rpeyHeBasi, caxap, Macso C/vB, Cofb
nogupoBaHHas

YAN C CAXAPOM

caxap necok. , Bofa NUTbeBasi, 4ail YepHblii.

XNEB
xne6 1c

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3sBoACcTBOM (Lwed-nosap)

jfSospc*;

YTBeEepxXx gat
ry n LI:

Ne & & *

<NV

mo\

AupekTop.
£)y Tarapckas COLU
/Apxunosa.ll.A/

MEHHIO

20 HoA6pA 2025 T. *® & 8UW

Crapwune OB3

Xumunueckuii coctaB SHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. 5 " y LEeHHOCTb,
enku, r upbl, 1 ,
p rnesoAbl, 1 KKAN
3aBTpak

100 33,64 4,50 4,50 27,60 169,00
250 29,24 2,50 8,60 20,80 171,00
200/15 2,08 0,10 0,00 14,50 59,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
68,41 7,10 13,10 62,90 399,00
68,41 7,10 13,10 62,90 399,00

HanuBkuHa E.C.



HAff
5~ exkTOop.

Tarapckas COLU
7Apxunosa.fl.A/

MEHHIO

L
20 HOos6pa 2025 T.
CTapLume MasioobecneyeHble
o H re-
XMuyeckuii coctaB duepre
H 6 B LieHa, Tnyeckas
anMmeHoBaHMe onraa blIXO
A A PY6- y LEHHOCTb,
Benkun, r Xwupsbl, 1 rnesogbl, T .
3aBTpak
NENEWKA C CblPOM
MyKa, Macsio c/vB, Lo, CoMb MoAMpOBaHHas!, APOXOkMU, BOAA NUTbEBAS, 100 33,64 4,50 4,50 27,60 169,00
cbIp, NyK, CMeTaHa, macno pact 0,828, TomaTHas nacra
cCyn MOonoyHbln CkPynon
MOJ/I0KO, BOAa NUTbEeBasd, Kpyna rpedyHesas, caxap, macno cnme, Cob 250 29,24 2,50 8,60 20,80 171,00
ofupoBaHHas
HAWN C CAXAPOM 200/15 2,09 0,20 0,00 14,90 60,00
caxap, Boga NuTbeBas, Yail YepHblii
XNEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 68,42 7,20 13,10 63,30 456,00
Bcero 68,42 7,20 13,10 63,30 456,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponseoacTBOM (Wed-noBap) / HanuskmHa E.C.



viudaprcC '

YTBEepXpawu u
Aezch
° v
OnpekTop.
' Tarapckaa COLU
JCT RPN
/Apxunosa. J1. A/

MEHI-O Vil ANV AV

20 Hos10pAa 2025 T.

O fa V-~ JIO1

Mnagwmne OB3 obepf

XuMuueckuii coctas SHepre-
LieHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 611042 Bbixop,
py6. LeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopanbl, r KKan
Oben
CAJIAT U3 CBEK/Ibl OTBAPHOW 50 3.34 0,80 0,10 4,30 21,00

cBekna, macsio pact 0,828, yecHoK, Conb ioaMpoBaHHasn

L m3 CBEXEW KAMYCTbl C KAPTO®EJ/IEM
KanycTa ceexasl, kapToesib, MOpKOBb, /lyK, FOBAAMHA, BOAA NUTLEBAs, 200 43,05 9,00 7,00 7,30 128,00

macno pact 0,828, conb illogvpoBaHHas, ToMaTHas nacra, neTpyLuka,
YKpOr, naBp, McT

>XAPKOE MNMO-AOMALWHEMY
Kypbl MOTPOLLEHHbIE 1 KAaTEropuu., KapTodesnb., NyK., MOPKOBb., TOMAaTHas 205 55,61 18,70 16,30 24,50 320,00

nacra., conb 0AMpoB., YKpon., NeTpyLuKa., NaBp /ICT., Macno pact 0,828

koMmnoT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB

200 7,32 0,00 0,00 24,20 97,00
CyXOhpyKTbI. , caxap Necok. , IMMOHHas kKuc-Ta, BoAa NUTbeBast
X/IEB 50 3,45 0,00 0,00 0,00 0,00
xne6 1c
MToro 112,77 28,50 23,40 60,30 566,00
Bcero 112,77 28,50 23,40 60,30 566,00

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. Nnpon3BoACTBOM (LWed-noBap)



HanmeHoBaHue 61042

NEMNEWKA C CblPOM

Myka, Macno cnvB, siiLo, CoMb MoAMPOBaHHAs, APOXKW, BOAA NUTLEBas,
cbIp, YK, CMeTaHa, macno pact 0,828, TomaTHas nacta

cyn MOono4YHbln CkPynom

MOSI0KO, BOAA NUTbEBAs, Kpyna rpeyHeBas, caxap, Macsio cnms, Cofb
ogupoBaHHas

YAN C CAXAPOM

caxap, Bofa NuTbLEBAs!, Yaii YepHbIii

XNEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. npon3BoacTBoM (Led-nosap)

ifoy m  *
AlLcHO APCA

YTBEpXAa
%Y 1o
st [pekTop,
ckas COLW

/Apxunosa. JLA/
SVivT t \™\AMT NV

MEHHIO

20 HosAG6psa 2025 T.

“3aa Auyropa™ * '

HayasribHbI 6/710K

i OHepre-
XnMun4yecknii coctaB P
LleHa, Tn4yeckas
Bbixopg
py6. y LEeHHOCTb,
Benkn, r Xwupsbl, rnesogbl, 1 KKan
3aBTpak
100 34,02 4,50 4,50 27,60 169,00
250 30,19 2,50 8,60 20,80 171,00
200/15 2,05 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
69,71 7,20 13,10 63,30 456,00
69,71 7,20 13,10 63,30 456,00
/ HanuekuHa E.C



YTBepxaato
yHPc-\pg /n 7~
rKTOp.
1Tarapckas COLU

Xunc NLA

£ O «/

MEHIO

20 HoAGpsA 2025 .

#av %IVITlYI,V?’\

OcHoBHoOe
HavmeHoBaHue 6nw0aa Bbixop,
3aBTpak
NEMNEWKA C CbIPOM
MyKa, Macno cnve, AiiLO, CONb oAMpPOBaHHAs, APOXKW, BOAA NUTbeBas, Cbip, lOO

nyK, cMeTaHa, macno pact 0,828, TomaTHas nacta

CYI MOJIOUHbIN C KPYMOW

MO/IOKO, BOZa NUTbEBAs, Kpyna rpeyHeBas, caxap, Macno cauB, cosb 250
ioanpoBaHHas
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15
caxap, Boja NUTbEBas, Yail YepHblii
XNEB 50
xne6
WToro

Ob6ep
CANAT 13 CBEK/1bl OTBAPHOM 100

cBekna, macno pact 0,828, 4eCHOK, Co/b oAMpoBaHHas

WK N3 CBEXXEN KAMYCTbl C KAPTO®E/EM

KanycTa csexas, kapToenb, MOPKOBb, flyk, FOBSAMHA, BOAA NUTbeBasi, Macio 250
pacT 0,828, conb iiogupoBaHHas, ToMaTHas nacra, neTpylika, ykpon, nasp, iMcT

CMETAHA
cmeTtaHa 15% 0,315 rp. n
XXAPKOE MNO-AOMALUHEMY

Kypbl , KapTohesnb, NyK, MOPKOBb, TOMaTHas nacTa, co/b oANpPOBaHHasA, yKpon, 200
neTpyuwka, naep, 1MCT, macno pacT 0,828

komnoT N3 CMECU CYXO®PPYKTOB

15

200
CyXO(pyKTbl, caxap, IMMOHHas Knc-Ta, BOAa NUTbesas
XNEB 50
xne6
Wtoro
Byxrantep (kasibkynatop) M

3aB. nponsBoacTBoM (Led)-nosap)

LleHa, py6.

331

30,0

21

3,5

68,70

7,0

53,4

6,0

59,1

6.4

3,5

135,40

HanueBkuHa



