

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ

20 ноября 2025 г.

Старшие дети инвалиды обед



Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ свекла, масло раст 0,828, чеснок, соль йодированная	50	3,29	0,80	0,10	4,30	21,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр лист	250	52,08	11,20	8,80	9,20	161,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ курица, картофель, лук, морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист, масло раст 0,828	200	55,34	18,70	16,30	24,20	319,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	7,38	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		121,55	30,70	25,20	61,90	654,00
Всего		121,55	30,70	25,20	61,90	654,00

Бухгалтер (калькулятор) ЖНН

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.



Старшие дети инвалиды

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив. яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	33,67	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив, соль йодированная	250	29,22	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		68,44	7,20	13,10	63,30	456,00
Всего		68,44	7,20	13,10	63,30	456,00

Бухгалтер (калькулятор) БР

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.



Старшие многодетные завтрак

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив. яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	33,64	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив, соль йодированная	250	29,24	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		68,42	7,20	13,10	63,30	456,00
Всего		68,42	7,20	13,10	63,30	456,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.

Младшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ свекла, масло раст 0,828, чеснок, соль йодированная	50	3,62	0,80	0,10	4,30	21,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр. лист	200	42,55	9,00	7,00	7,30	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ курица, картофель, лук, морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист, масло раст 0,828	205	58,27	18,70	16,30	24,00	318,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	7,75	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,46	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		115,65	28,50	23,40	59,80	620,00
Всего		115,65	28,50	23,40	59,80	620,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Зав. производством (шеф-повар) _____

Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.

Старшие СВО

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив, яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	32,43	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив, соль йодированная	250	29,84	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,10	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		67,82	7,20	13,10	63,30	456,00
Всего		67,82	7,20	13,10	63,30	456,00

Бухгалтер (калькулятор) К.Н.

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

Архипова.Л.А/

МЕНЮ

20 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ обед



Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ свекла, масло раст 0,828, чеснок, соль йодированная	50	3,34	0,80	0,10	4,30	21,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр лист	250	52,08	11,20	8,80	9,20	161,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры потрошенные 1 категории., картофель., лук., морковь., томатная паста., соль йодиров., укроп., петрушка., лавр лист., масло раст 0,828	205	55,42	18,70	16,30	23,90	318,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты., сахар песок., лимонная кис-та, вода питьевая	200	7,31	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,46	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		121,61	30,70	25,20	61,60	597,00
Всего		121,61	30,70	25,20	61,60	597,00

Бухгалтер (калькулятор) РН

Зав. производством (шеф-повар) Н Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.

Старшие ОВЗ

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив., яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	33,64	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив., соль йодированная	250	29,24	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар песок ., вода питьевая, чай черный.	200/15	2,08	0,10	0,00	14,50	59,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		68,41	7,10	13,10	62,90	399,00
Всего		68,41	7,10	13,10	62,90	399,00

Бухгалтер (калькулятор) Руслан

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.
МКОУ Тагарская СОШ
/Архипова.Л.А/



МЕНЮ

20 ноября 2025 г.

Старшие малообеспеченные

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив. яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	33,64	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУГОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив, соль йодированная	250	29,24	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,09	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		68,42	7,20	13,10	63,30	456,00
Всего		68,42	7,20	13,10	63,30	456,00

Бухгалтер (калькулятор) _____

Р.Н

Зав. производством (шеф-повар) _____

Г

Наливкина Е.С.



МЕНЮ
20 ноября 2025 г.

Младшие ОВЗ обед

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Обед						
САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ свекла, масло раст 0,828, чеснок, соль йодированная	50	3,34	0,80	0,10	4,30	21,00
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр. лист	200	43,05	9,00	7,00	7,30	128,00
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ куры потрошенные 1 категории., картофель , лук., морковь., томатная паста., соль йодиров., укроп., петрушка., лавр лист., масло раст 0,828	205	55,61	18,70	16,30	24,50	320,00
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты , сахар песок ., лимонная кис-та, вода питьевая	200	7,32	0,00	0,00	24,20	97,00
ХЛЕБ хлеб 1с	50	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Итого		112,77	28,50	23,40	60,30	566,00
Всего		112,77	28,50	23,40	60,30	566,00

Бухгалтер (калькулятор) _____ *RPM*

Зав. производством (шеф-повар) _____ *Y* Наливкина Е.С.

Утверждаю

Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ
20 ноября 2025 г.

Начальный блок

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал
			Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г	
Завтрак						
ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив., яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	34,02	4,50	4,50	27,60	169,00
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив., соль йодированная	250	30,19	2,50	8,60	20,80	171,00
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,05	0,20	0,00	14,90	60,00
ХЛЕБ хлеб	50	3,45	0,00	0,00	0,00	56,00
Итого		69,71	7,20	13,10	63,30	456,00
Всего		69,71	7,20	13,10	63,30	456,00

Бухгалтер (калькулятор) Б/р

Зав. производством (шеф-повар) Наливкина Е.С.

Утверждаю



Директор.

МКОУ Тагарская СОШ

/Архипова.Л.А/

МЕНЮ

20 ноября 2025 г.

Основное

Наименование блюда	Выход	Цена, руб.
--------------------	-------	------------

Завтрак

ЛЕПЕШКА С СЫРОМ мука, масло слив., яйцо, соль йодированная, дрожжи, вода питьевая, сыр, лук, сметана, масло раст 0,828, томатная паста	100	33,1
СУП МОЛОЧНЫЙ С КРУПОЙ молоко, вода питьевая, крупа гречневая, сахар, масло слив, соль йодированная	250	30,0
ЧАЙ С САХАРОМ сахар, вода питьевая, чай черный	200/15	2,1
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		68,70

Обед

САЛАТ ИЗ СВЕКЛЫ ОТВАРНОЙ свекла, масло раст 0,828, чеснок, соль йодированная	100	7,0
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ капуста свежая, картофель, морковь, лук, говядина, вода питьевая, масло раст 0,828, соль йодированная, томатная паста, петрушка, укроп, лавр лист	250	53,4
СМЕТАНА сметана 15% 0,315 гр. п	15	6,0
ЖАРКОЕ ПО-ДОМАШНЕМУ курица, картофель, лук, морковь, томатная паста, соль йодированная, укроп, петрушка, лавр лист, масло раст 0,828	200	59,1
КОМПОТ ИЗ СМЕСИ СУХОФРУКТОВ сухофрукты, сахар, лимонная кис-та, вода питьевая	200	6,4
ХЛЕБ хлеб	50	3,5
Итого		135,40

Бухгалтер (калькулятор)

Зав. производством (шеф-повар)

Наливкина